EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: MAIO/2019

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

NÚMERO: 03/2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG

CONTRATADO (A): Aline Barros de Oliveira Silva

CPF: 054.535.251-77

DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2019

VIGÊNCIA: 06 de maio de 2019 a 06 de maio de 2022

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 20.245,21

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.054955

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

NÚMERO: 04/2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG

CONTRATADO (A): Getúlio Gleicer Vieira da Silva.

CPF: 057.708.771-11.

DATA DE ASSINATURA: 23 de maio de 2019

VIGÊNCIA: 23 de maio de 2019 a 23 de maio de 2021

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada nos

boletos do parceiro CREDIUNIRG/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o

programa de crédito educativo, nas parcelas já utilizadas. O saldo de horas efetivas trabalhas será

convertido com base no item 2.1.2, nos termos da portaria da presidência da Fundação UnirG n.

230/2019, considerando-se o cargo de referência do contrato (assistente administrativo).

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.055521

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

NÚMERO: 05/2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG

CONTRATADO (A): Cledy Santos Silva.

CPF: 047.328.211-97.

DATA DE ASSINATURA: 22 de maio de 2019.

VIGÊNCIA: 23 de maio de 2019 a 24 de maio de 2021

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada nos

boletos do parceiro CREDIUNIRG/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o

programa de crédito educativo, nas parcelas já utilizadas. O saldo de horas efetivas trabalhas será

convertido com base no item 2.1.2, nos termos da portaria da presidência da Fundação UnirG n.

230/2019, considerando-se o cargo de referência do contrato (assistente administrativo).

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.055503.

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

NÚMERO: 06/2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG

CONTRATADO (A): Mariângela Araújo Cruz do Nascimento.

CPF: 048.924.221-93

DATA DE ASSINATURA: 30 de maio de 2019

VIGÊNCIA: 23 de maio de 2019 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 23.025,68

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.055531.

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

NÚMERO: 09/2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG

CONTRATADO (A): Kleyton Santos Silva.

CPF: 047.414.891-24

DATA DE ASSINATURA: 23 de maio de 2019

VIGÊNCIA: 23 de maio de 2019 a 23 de maio de 2021

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada nos

boletos do parceiro CREDIUNIRG/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o

programa de crédito educativo, nas parcelas já utilizadas. O saldo de horas efetivas trabalhas será

convertido com base no item 2.1.2, nos termos da portaria da presidência da Fundação UnirG n.

230/2019, considerando-se o cargo de referência do contrato (assistente administrativo).

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.055548.

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

NÚMERO: 10/2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG

CONTRATADO (A): Rozineide Gomes da Silva

CPF: 006.865.131-77

DATA DE ASSINATURA: 24 de maio de 2019

VIGÊNCIA: 24 de maio de 2019 a 24 de maio de 2022.

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 19.457,76

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.055631.

GURUPI/TO, 07 de Junho de 2019.

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]